
11/03/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

Pregão Eletrônico

Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00107/2020 (SRP) 
 

Às 11:14 horas do dia 11 de março de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARCELO MELLO DO AMARAL, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1072020, Pregão
nº 00107/2020. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: PÓ DE PEDRA
Descrição Complementar: ITEM 01 MISTURA Descrição: A MISTURA DEVERÁ SER COMPOSTA DE PÓ DE PEDRA E
BRITA ZERO. Quantidade: 13.000 Unidade: Metro cúbico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13.000 Unidade de fornecimento: Metro cúbico
Valor Máximo Aceitável: R$ 84,6500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 84,2800 e
a quantidade de 13.000 Metro cúbico .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/02/2021
14:55:07 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PETRA MG INDUSTRIA E
COMERCIO DE AGREGADOS LTDA, CNPJ/CPF: 02.329.307/0001-66, Melhor

lance: R$ 84,2800

Homologado 11/03/2021
11:14:27

MARCELO
MELLO DO
AMARAL

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

